XIII, a to na následující znění:  

Cast  XIII. 
Cena za provedení Díla 

/3./ Smluvní strany se dohodly na ceně  za provedení Díla, která činí: 
1 640 960,97 Kč  bez DPH 21% (slovy: jedenmilion šestsetčtyřicettisic devětsettedesát korun 
českých a devadesátsedm haléřů) 
1 985 562,77 KČ  vč. DPH 21% (slovy: jedenmilion devětsetosmdesátpěttisic pětsetšedesátdva 
korun Českých a sedmdesátsedm haléřů) 
344 601,80  KC  DPH 21% (slovy: třistačtyřicetčtyřitisic šestsetjedna korun českých a osmdesát 
haléřů). 

Ostatní části a ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají platné a účinné v původním 
zněni. 

Část XX. 
Závěrečná ustanovení 

20.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem připojení podpisu poslední ze smluvních